
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM Uchwała Nr XVII/118/07

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 29 listopada 2007 roku

w sprawie zamiaru podziału Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r
0 organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2001 r Nr 13,
póz. 123, z 2002 r Nr 41, póz. 364, z 2003 r Nr 96, póz. 874, Nr 162, póz. 1568,
Nr 213, póz. 2081, z 2004 r Nr 11, póz. 96, Nr 261, póz. 2598, z 2005 r Nr 131,
póz. 1091, Nr 132, póz. 1111, z 2006 r Nr 227, póz. 1658 ) uchwala się,
co następuje:

§1.1. Rada Miejska w Drawsku Pomorskim wyraża zamiar dokonania z dniem
1 stycznia 2009 r. podziału Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim
polegającego na utworzeniu na jego bazie dwóch odrębnych instytucji kultury,
tj: Ośrodka Kultury i Biblioteki.
2. Przyczyną planowanego podziału jest usprawnienie działalności bibliotecznej
i pozostałej działalności prowadzonej dotychczas przez Ośrodek Kultury
w Drawsku Pomorskim poprzez węższą specjalizację tworzonych w wyniku
podziału instytucji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie, który w szczególności:
-poda treść niniejszej uchwały do publicznej wiadomości poprzez j ej

wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie gminy,
- przygotuje projekty uchwał, statutów i innych opracowań koniecznych do

dokonania podziału,
- przedłoży Radzie Miejskiej po upływie co najmniej 3 miesięcy od podania

niniejszej uchwały do wiadomości publicznej projekt uchwały o podziale
Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim wraz z koniecznymi załącznikami.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni^A Rady
MpL/

Jaros/ou/Zduńczyfc


